

Styrelsen och verkställande direktören för My Beat AB avger härmed följande rapport för perioden 2025-05-01 – 2025-07-31. Styrelsen intygar härmed att rapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet.

Innehåll

Sammandrag	2
VD har ordet.....	3
Upplysningar och övrig information	4
Resultaträkning för koncernen	6
Balansräkning för koncernen.....	7
Balansräkning för koncernen, forts.	8
Kassaflödesanalys för koncernen	9
Förändring eget kapital för koncernen	10
Resultaträkning för moderbolaget	11
Balansräkning för moderbolaget	12
Balansräkning för moderbolaget, forts.....	13
Kassaflödesanalys för moderbolaget.....	14
Förändring eget kapital för moderbolaget	15
Kommande rapporter.....	15
Granskningsrapport.....	15

Sammandrag

My Beat meddelade i ett pressmeddelande den 9 juli 2025 att bolaget skulle skriva ner engångsintäkter från tidigare perioder. **Den uppskattade effekten av detta förklaras längre ner på denna sida.**

Ekonomisk utveckling i sammandrag - koncern

KSEK	250501- 250731	240501- 240731	240501- 250430
Nettoomsättning	3 041	-	20 176
Rörelseresultat	-4 334	-	-7 023
Resultat efter skatt	-4 519	-	-7 974
EBITDA	-2 992	-	-3 558
EBIT	-4 334	-	-7 023
Kassaflöde från löpande verksamheten	294	-	-8 326
Kassaflöde under perioden	418	-	-468
Likvida medel	829	-	411

Ekonomisk utveckling i sammandrag – moder

KSEK	250501- 250731	240501- 240731	240501- 250430
Nettoomsättning	2 991	4 590	13 473
Rörelseresultat	-2 762	-394	-6 421
Resultat efter skatt	-2 947	-640	-8 701
EBITDA	-2 238	75	-4 192
EBIT	-2 762	-394	-7 721
Kassaflöde från löpande verksamheten	-1 986	-2 736	-9 631
Kassaflöde under perioden	424	217	-580
Likvida medel	723	1 096	299

Beskrivning av engångsposter som redovisats i räkenskaperna för denna period:

- Justeringarna gäller inte prenumerationsintäkter, utan är kopplat till engångsintäkter. Intäkterna har periodiserats till tidpunkten för avtalsingående, men kommer i framtiden att redovisas som intäkt vid faktureringstillfället.
- Effekten är 1,1 MSEK i nedskrivningar och uppskjuten intäktsredovisning beräknas till 0,5 MSEK, totalt 1,6 MSEK i minskad intäktsredovisning för kvartalet.

Nyckeltal Q1 2025 , justerat för engångseffekter:

- Omsättning : 3,04 MSEK, Justeringseffekt : 1,6 MSEK **Jämförbar omsättning : 4,64 MSEK**
- Resultat EBITDA : -2,99 MSEK Justeringseffekt : 1,95 MSEK **Jämförbar EBITDA : -1,04 MSEK**
- Engångseffekter : -1,6 MSEK i intäktsföring och -0,35 MSEK i kostnader, -1,95 i resultat

Väsentliga händelser under perioden

- My Beat har skrivit ner engångsintäkter från tidigare perioder samt ändrat redovisningsprinciper

Intäkterna har periodiserats till tidpunkten för avtalsingående, men kommer i framtiden att redovisas som intäkt vid faktureringsstillfället.

Effekten beräknas till totalt med 1,1 i nedskrivningar från tidigare perioder och 0,5 som effekt av ändring i periodiseringsprinciper. Totalt 1,6 MSEK i effekt på omsättningen för kvartalet

- Engangskostnader för perioden utgör ca 0,35 MSE
 - Detta kopplas till byte av affärssystemet för hantering av kunder, produkter och fakturering under kvartalet samt betydande insatser för att förbereda sig för framtida tillväxt via kapitalförstärkning och förvärv.

VD har ordet

Den underliggande verksamheten är god och utsikterna för fortsatt stark tillväxt är fortsatt goda.

My Beat har gjort några betydande förändringar under kvartalet, men jag är glad att kunna konstatera att den underliggande utvecklingen i My Beat är god. Och inte minst att utsikterna för ytterligare tillväxt, både organisk och oorganisk, är positiva. Jag är glad att företaget har identifierat flera förvärvskandidater som uttrycker intresse för att följa med på My Beats resa framåt, och ser fram emot arbetet med förhandlingar och finansiering av förvärven.

Olav Kalve
VD My Beat AB

Nyckeltal - koncern

(KSEK)	250501-250731	240501-240731	240501-250430
Avkastning på eget kapital	-83%	-	-80%
Avkastning på totalt kapital	-15%	-	-25%
Soliditet	19%	-	35%
Kassalikviditet	70%	-	101%

Nyckeltal - moder

(KSEK)	250501-250731	240501-240731	240501-250430
Avkastning på eget kapital	-47%	-17%	-94%
Avkastning på totalt kapital	-11%	-2%	-27%
Soliditet	25%	21%	38%
Kassalikviditet	119%	97%	126%

Upplysningar och övrig information

My Beat AB ingår i en koncern och bolaget har två dotterbolag, Telemarketing & Customerservice Silverstone AB med org.nr 559342-8328, samt My Beat Business AB med org.nr 559376-7378, vilka ägs till 100 procent av My Beat AB. Redovisningen i denna rapport gäller koncernen samt moderbolaget.

Aktien

Aktiekapitalet uppgår till 5 219 270 SEK och är fördelat på 9 760 017 st aktier, vilket medför ett kvotvärde om 0,53 SEK. Varje enskild aktie berättigar till en röst i bolaget och har lika rätt till bolagets tillgångar och vinster.

	250501-250731	240501-240731	240501-250430
<i>Resultat per aktie</i>	-0,30191	-0,00510	-0,89148

Redovisningsprinciper**ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER**

My Beat AB tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012.1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella rapporter.

KONCERNREDOVISNING

Omfattning: Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och dotterföretag i vilket moderföretaget direkt och indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna.

Redovisningsmetod: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att bolaget förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande; varumärken och inventarier 5 år, balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2-3 år.

Från och med kvartal 4 2025 aktiveras försäljningskostnader och de skrivs av under löptiden för de ingångna kontrakten.

INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Resultaträkning för koncernen

(KSEK)	250501- 250731	240501- 240731	240501- 250430
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3 041	-	20 176
Aktiverat arbete för egen räkning	2 269	-	2 208
Övriga rörelseintäkter	51	-	181
	5 361	-	22 565
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-2 003	-	-7 246
Övriga externa kostnader	-4 087	-	-11 819
Personalkostnader	-2 263	-	-7 057
Avskrivningar	-1 342	-	-3 466
Övriga rörelsekostnader	0	-	-0
	-9 695	-	-29 588
Rörelseresultat	-4 334	-	-7 023
Resultat från finansiella poster	-185	-	-965
Uppskjuten skatt	-	-	14
Periodens resultat efter skatt	-4 519	-	-7 974

Balansräkning för koncernen

(KSEK)	250731	240731	250430
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	11 667	-	12 539
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	4 122	-	2 323
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	-	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	0	-	0
Uppskjuten skattefordran	5 407	-	5 407
Andra långfristiga fordringar	0	-	0
Summa anläggningstillgångar	21 196	-	20 269
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	63	-	31
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	899	-	783
Övriga fordringar	1 955	-	1 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 417	-	4 848
<i>Kassa och bank</i>	829	-	411
Summa omsättningstillgångar	7 163	-	7 930
SUMMA TILLGÅNGAR	28 359	-	28 199

Balansräkning för koncernen, forts.

(KSEK)	250731	240731	250430
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 219	-	5 219
Övrigt tillskjutet kapital	60 111	-	60 111
Annat eget kapital inkl årets resultat	-59 866	-	-55 347
Summa eget kapital	5 465	-	9 983
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för uppskjuten skatt	12	-	12
Summa avsättningar	12	-	12
<i>Långfristiga skulder</i>			
Obligationslån	1 000	-	1 000
Checkräkningskredit	1 088	-	474
Skulder till kreditinstitut	10 264	-	8 468
Övriga långfristiga skulder	411	-	411
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	1 457	-	1 475
Leverantörsskulder	3 862	-	2 892
Övriga skulder	2 082	-	1 194
Bryggglån	0	-	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 718	-	2 290
Summa skulder	22 882	-	18 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 359	-	28 199

Kassaflödesanalys för koncernen

(KSEK)	250501- 250731	240501- 240731	240501- 250430
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-4 541	-	-7 259
Justeringsposter för poster som inte ingår i kassaflödet	1 342	-	3 465
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3 199	-	-3 794
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete	-32	-	35
Förändring av kundfordringar	-117	-	-617
Förändring av kortfristiga fordringar	1 347	-	-4 661
Förändring av leverantörsskulder	971	-	84
Förändring av kortfristiga skulder	1 324	-	627
Kassaflöde från den löpande verksamheten	294	-	-8 326
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-2 269	-	-10 071
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-	0
Justeringsposter	0	-	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 269	-	-10 071
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	-	12 086
Upptagna lån	2 439	-	6 127
Amortering av lån	-28	-	-890
Omklassificering av skuld	-18	-	606
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 393	-	17 929
Periodens kassaflöde	418	-	-468
Likvida medel vid periodens början	411	-	879
Likvida medel vid periodens slut	829	-	411

Förändring eget kapital för koncernen

(KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid periodens ingång 2025-05-01	5 219	60 111	-55 347	9 983
Resultatdisposition				
Fondemission				
Nyemission				
Justeringspost				
Resultat			-4 519	-4 519
Belopp vid periodens utgång 2025-07-31	5 219	60 111	-59 866	5 465

Resultaträkning för moderbolaget

(KSEK)	250501	240501	240501
	-250731	-240731	-250430
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2 991	4 590	13 473
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	205	15	173
	3 196	4 605	13 646
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-1 724	-1 785	-6 813
Övriga externa kostnader	-3 442	-2 248	-9 291
Personalkostnader	-268	-497	-1 735
Avskrivningar	-524	-469	-2 228
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
	-5 958	-4 999	-20 067
Rörelseresultat	-2 762	-394	-6 421
Resultat från finansiella poster	-185	-246	-2 280
Skatt	0	0	0
Periodens resultat efter skatt	-2 947	-640	-8 701

Balansräkning för moderbolaget

(KSEK)	250731	240731	250430
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	237	446	282
Goodwill	5 268	7 342	5 747
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6 972	0	6 972
Fordringar hos koncernföretag	0	0	0
Uppskjuten skattefordran	5 407	5 407	5 407
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	17 884	13 195	18 408
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	63	65	31
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	371	1 745	295
Fordringar hos koncernföretag	2 941	0	1 865
Övriga fordringar	1 731	1 516	1 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 266	205	1 506
<i>Kassa och bank</i>			
	723	1 096	299
Summa omsättningstillgångar	7 095	4 627	5 685
SUMMA TILLGÅNGAR	24 979	17 822	24 093

Balansräkning för moderbolaget, forts.

(KSEK)	250731	240731	250430
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 219	2 985	5 219
Fond för utvecklingsutgifter	237	446	282
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond	60 111	48 834	60 111
Balanserad vinst eller förlust	-56 312	-47 820	-47 656
Periodens resultat	-2 947	-640	-8 701
Summa eget kapital	6 308	3 805	9 255
<i>Långfristiga skulder</i>			
Obligationslån	1 000	3 280	1 000
Checkräkningskredit	1 088	130	474
Skulder till kreditinstitut	10 264	5 896	8 468
Övriga långfristiga skulder	411	0	411
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	869	1 056	869
Leverantörsskulder	3 017	1 673	2 343
Skulder till koncernföretag	0	0	0
Övriga skulder	694	1 105	115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 328	877	1 158
Summa skulder	18 671	14 017	14 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 979	17 822	24 093

Kassaflödesanalys för moderbolaget

(KSEK)	250501- 250731	240501- 240731	240501- 250430
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-2 947	-640	-7 400
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	524	469	2 228
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 423	-171	-5 172
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager	-32	0	35
Förändring av kundfordringar	-75	-1 580	-129
Förändring av kortfristiga fordringar	-878	300	-3 070
Förändring av leverantörsskulder	674	-1 134	-465
Förändring av kortfristiga skulder	748	-151	-830
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 986	-2 736	-9 631
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	-8 272
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Effekt av fusion	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	-8 272
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	1 200	12 086
Upptagna lån	2 438	3 980	6 127
Amortering av lån	-28	-2 227	-890
Omklassificering lån	0	0	0
Nedskrivning av skuld	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 410	2 953	17 323
Årets kassaflöde	424	217	-580
Likvida medel vid periodens början	299	879	879
Likvida medel vid periodens slut	723	1 096	299

Förändring eget kapital för moderbolaget

(KSEK)	Aktiekapital	Utvecklings-fond	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid periodens ingång 2025-02-01	5 219	282	60 111	-47 656	-8 701	9 255
Resultatdisposition				-8 701	8 701	
Fondemission						
Nyemission						
Förändring av utvecklingsfond		-45		45		
Resultat					-2 947	-2 947
Belopp vid periodens utgång 2025-04-30	5 219	237	60 111	-56 312	-2 947	6 308

Kommande rapporter

- Årsstämma för 2024/2025 kommer att hållas 25 september 2025
- Delårsrapport Q2 för 2025/2026 kommer publiceras 15 dec 2025
- Delårsrapport Q3 för 2025/2026 kommer publiceras 16 mars 2026
- Bokslutskommuniké för 2025/2026 kommer publiceras 16 juni 2026
- Årsredovisning för 2025/2026 kommer att publiceras 9 september 2026
- Delårsrapport Q1 för 2026/2027 kommer att publiceras 15 sep 2026
- Årsstämma för 2025/2026 kommer att hållas 30 september 2026

Granskningsrapport

Delårsrapport för Q1 har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.